LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN 1,8 dhe 9 KATE MBI TOKE ME 2 KATE NEN TOKE PARKIMI, ""ZONA 18", ZONA E
MENAXHIMIT 2B02, ME VENDNDODHJE NE "MARINA DHE JAHTET E DURRESIT'" BASHKIA DURRES ME
ZHVILLUES "DURRES MARINA SHA"
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Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 5674.58 m2
Sipérfage e truallit g& pérdoret pér zhvillim: 5674.58 m2
Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 5266 m2
_. / Vo v\ = . | ) Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 30573 m2
: v\ G \ By O\ , - A _, , L _ . , ‘ : | Siperfage e pergjithshme e ndertimit nen toke 10878 m2 |
PLANI I VENDOSIES SE STRUKTURES SHK. 1: 500 Siperfage e pergjithshme e ndertimit 41451 m2
_ . | Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndertim: 92.78 %
4 ..ﬁ. «=" 18/32 / [ 18/33 _ Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 7.22%
| ~ 1 & v * _ = Intensiteti i ndertimit: 5.39
Lartésia maksimale e soletes nga niveli i kuotés sé sistemimit:  32.04 m
Lartésia maksimale e parapetit nga niveli i kuotés sé sistemimit: 35.59 m
Numri i kateve mbi tokeé: 1,8,9 kate | —
Numri i kateve nén toke: 2 kate
TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 8514
Nr pasurie: 18 / 28

Kufizimet: Miratuar me Vendim té "K.K.T.U " Nr.25, Daté 23.07.2025
Veri: 18 /1 29
Jug: 18 /11 LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN :"GODINE BANIMI DHE SHERBIMI
Lindje: 18 / 29 ME 1,8,9 KATE MBI TOKE DHE ME 2 KATE PARKIM NENTOKE, ZONA 18,
Peréndim: 18/ 11 7ZONA E MENAXHIMIT 2B02" ME VENDNDODHJE NE
"MARINA&JAHTET EDURRESIT", BASHKIA DURRES
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